
Kód žádosti
Datum a čas podání 

žádosti
Název žadatele Název projektu

Datum 

zahájení

Datum 

ukončení
Stručný popis projektu

Výdaje 

projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory
Investiční Neinvestiční 

Požadavek 

v %
Body

Schválené dotace 

(zaokrouhleno)

16POV010011 06.11.2015 09:23:32 OBEC BOLEHOŠŤ Oprava a dovybavení Společ01.01.2016 30.11.2016 Obsah projektu je rozdělen do dvou částí:  O 600000 300000 0 300 000 Kč      50% 80 300 000 Kč            

16POV010014 11.11.2015 14:48:38 Obec Tutleky Rekonstrukce budovy čp. 801.01.2016 30.11.2016 Obsahem projektu je zateplení obvodového 813502 400000 400000   Kč              49% 80 400 000 Kč            

16POV010034 07.12.2015 11:03:26 OBEC JAVORNICE Výměna oken v budově ZŠ a01.01.2016 30.11.2016 V rámci projektu dojde k výměně oken v bu 560317 280158 0 280 100 Kč      50% 80 280 100 Kč            

16POV010054 10.12.2015 11:37:00 OBEC BARTOŠOVICE V 

ORLICKÝCH HORÁCH

Obnova ohradní zdi hřbitova01.01.2016 31.10.2016 Jedná se o obnovu hřbitovní zdi, která je v k 1018796 395000 0 395 000 Kč      39% 80 395 000 Kč            

16POV010067 11.12.2015 11:50:26 OBEC STARÉ BUKY Rekonstrukce zázemí fotbal01.03.2016 30.11.2016 Objekt je po stránce stavební i hygienické n 1183670 400000 400000   Kč              34% 80 400 000 Kč            

16POV010003 19.10.2015 09:59:18 Obec Voděrady Oprava obecního domu čp. 01.01.2016 30.11.2016 Výměna střešní krytiny, provedení drenáží a 787514 393757 0 393 700 Kč      50% 77 393 700 Kč            

16POV010008 02.11.2015 11:48:28 OBEC KRAMOLNA Výměna střešní krytiny na o01.01.2016 30.11.2016 Stávající dvoupodlažní zděný objekt, jednod 913474 400000 0 400 000 Kč      44% 77 400 000 Kč            

16POV010009 02.11.2015 17:42:49 OBEC BOREK Rekonstrukce sálu kulturníh01.01.2016 30.11.2016 v sále kulturního domu bude zateplena pod 1025000 400000 0 400 000 Kč      39% 77 400 000 Kč            

16POV010001 19.10.2015 00:42:09 OBEC LUPENICE Výměna oken a venkovních 01.01.2016 30.11.2016 V rámci projektu dojde k výměně oken a ve 788410 394205 0 394 200 Kč      50% 75 394 200 Kč            

16POV010042 08.12.2015 20:55:04 Obec Kněžnice Udržovací práce a stavební ú01.01.2016 30.11.2016 Zhotovení a opravy podlah. Zateplení strop 800000 400000 400000   Kč              50% 75 400 000 Kč            

16POV010048 09.12.2015 14:30:54 Město Janské Lázně Rekonstrukce sociálního zař01.01.2016 30.11.2016 Janské Lázně jsou významným lázeňským m 995606 400000 400000   Kč              40% 75 400 000 Kč            

16POV010053 10.12.2015 10:02:36 OBEC DOBRÉ Oprava budovy hasičské zbr01.01.2016 30.06.2016 Plánovaná je oprava střešní krytiny, žlabů a 412000 200000 0 200 000 Kč      48% 75 200 000 Kč            

16POV010070 11.12.2015 13:00:25 Obec Vršce Rekonstrukce kulturního zař01.01.2016 30.11.2016 Bude odstraněna stará stávající dřevěná po 799914 399957 0 399 900 Kč      50% 75 399 900 Kč            

16POV010072 11.12.2015 14:14:42 OBEC CHVALEČ Výměna podlahové krytiny v01.01.2016 30.11.2016 V prostoru tělocvičny bude kompletně dem 1458195 400000 400000   Kč              27% 75 400 000 Kč            

16POV010073 11.12.2015 15:59:21 OBEC RADVANICE Oprava střechy DPS Radvan01.01.2016 30.11.2016 V současnosti je střešní krytina z falcovanýc 911343 400000 0 400 000 Kč      44% 75 400 000 Kč            

16POV010044 09.12.2015 09:05:12 OBEC DOLNÍ LÁNOV Oprava hasičské zbrojnice01.04.2016 31.10.2016 Výměna oken, dveří a vrat. Výměna topnýc 320710 160000 0 160 000 Kč      50% 71 160 000 Kč            

16POV010010 05.11.2015 14:34:06 OBEC BOHÁŇKA Obecní dům  venkovní ploc01.01.2016 30.04.2016 Výstavba okolních venkovních ploch obecní 1099802 400000 400000   Kč              36% 70 400 000 Kč            

16POV010031 02.12.2015 09:27:15 Městys Pecka Obnova hřbitovní kaple na s01.01.2016 30.11.2016 Postupné rozebrání a odstranění veškerých 773874 386934 386900   Kč              50% 70 386 900 Kč            

16POV010035 07.12.2015 12:59:50 Obec Králíky Oprava střechy hlavního sál01.03.2016 30.11.2016 Bude provedena kompletní oprava střechy 1813077 400000 371 000 29 000 Kč        22% 70 400 000 Kč            

16POV010046 09.12.2015 14:01:43 Obec Samšina Výměna oken a vchodových01.01.2016 30.11.2016 Dojde k výměně 15 kusů oken a 2 kusů vcho 106381 53190 53100   Kč              50% 70 53 100 Kč              

16POV010060 10.12.2015 17:38:17 OBEC ZÁBŘEZÍŘEČICE Oprava budovy Obecního úř01.04.2016 30.11.2016 Budova obecního úřadu je z roku 1975. Stáv 574906 287453 287400   Kč              50% 70 287 400 Kč            

16POV010013 11.11.2015 13:52:03 Obec Skuhrov nad Bělou Oprava střechy hasičské zbr01.01.2016 30.11.2016 Stávající stav střechy zbrojnice je skutečně 149924 70000 0 70 000 Kč        47% 68 70 000 Kč              

16POV010039 08.12.2015 14:13:16 OBEC SEMECHNICE Úsporná opatření obecního 01.01.2016 30.11.2016 Obec Semechnice se nachází v podhůří Orlic 857804 400000 400000   Kč              47% 68 400 000 Kč            

16POV010023 23.11.2015 10:23:35 OBEC KUNČICE Obecní dům Kunčice 01.01.2016 30.09.2016 V rámci projektu bude provedena výměna v 1353250 400000 0 400 000 Kč      29% 67 400 000 Kč            

16POV010024 25.11.2015 10:05:55 Obec Libel Stavební úpravy hasičské zb01.01.2016 30.11.2016 V rámci projektu bude provedena oprava b 467085 233540 0 233 500 Kč      50% 67 233 500 Kč            

16POV010025 25.11.2015 10:43:33 Obec Cerekvice nad 

Bystřicí

Oprava budovy obecního úř01.01.2016 30.11.2016 Jedná se o náhradu stávajících nevyhovující 888964 400000 0 400 000 Kč      45% 67 400 000 Kč            

16POV010004 19.10.2015 13:23:16 OBEC NEPOLISY Vestavba hygienických zaříz01.01.2016 30.11.2016 Po přístavbě objektu MŠ Nepolisy, kdy 

tato proběhla v r. 2011, se na 

874091 400000 400000   Kč              46% 66 400 000 Kč            

16POV010047 09.12.2015 14:23:33 OBEC VYSOKÁ NAD LABEM Stavební úpravy penzionu H01.01.2016 30.11.2016 Budou provedeny stavební úpravy ubytova 864145 400000 400000   Kč              46% 66 400 000 Kč            

16POV010052 10.12.2015 09:47:36 Obec Roudnice Mateřská škola Roudnice 11.01.2016 30.11.2016 Projekt řeší rekonstrukci zahrady mateřské 1000000 400000 400000   Kč              40% 66 400 000 Kč            

16POV010026 25.11.2015 16:58:23 Obec Černožice Obec Černožice  výměna ok01.01.2016 30.11.2016 Budova obecního úřadu je postavena dle pr 622000 311000 311000   Kč              50% 65 311 000 Kč            

16POV010032 03.12.2015 11:33:37 Obec Klamoš Modernizace veřejného rozh01.04.2016 31.08.2016 V rámci projektu budou zakoupeny 2 ks roz 262000 131000 131000   Kč              50% 65 131 000 Kč            

16POV010075 11.12.2015 19:40:46 Obec BradaRybníček Renovace umělého povrchu01.03.2016 31.05.2016 Renovace umělého povrchu: hloubkovým v 119180 59590 0 59 500 Kč        50% 65 59 500 Kč              

16POV010066 11.12.2015 09:26:22 OBEC HNĚVČEVES Revitalizace centra obce  I. 01.01.2016 30.11.2016 V rámci rekonstrukce stávajícího objektu bu 1353705 368000 368000   Kč              27% 63 368 000 Kč            

16POV010018 18.11.2015 10:55:02 Obec Librantice Víceúčelová sportovní hala 01.01.2016 30.11.2016 Projektová dokumentace řeší 1. etapu víceú 9396034 400000 400000   Kč              4% 62 400 000 Kč            

16POV010028 26.11.2015 09:41:11 Obec Libošovice Oprava pískovcových schod01.01.2016 30.11.2016 Předmětem projektu  je oprava pískovcový 183170 91000 0 91 000 Kč        50% 62 91 000 Kč              

16POV010037 07.12.2015 19:51:38 OBEC SOVĚTICE STAVEBNÍ  ÚPRAVY  A  DOPL01.04.2016 30.09.2016 Hlavní část řešeného celku tvoří 477396 238698 238600   Kč              50% 62 238 600 Kč            

16POV010041 08.12.2015 18:50:04 OBEC MĚNÍK Výstavba objektu zázemí pr01.01.2016 30.11.2016 Pořízení toalet, umývárny, úklidové komory 1185000 400000 400000   Kč              34% 62 400 000 Kč            
16POV010059 10.12.2015 16:34:48 Obec Sloupno Rekonstrukce hřbitova Sloup01.01.2016 30.11.2016 V rámci rekonstrukce bude opravena hřbito 600000 299999 50000 249 900 Kč      50% 62 299 900 Kč            

16POV010005 19.10.2015 13:48:28 Obec Vernéřovice Mateřská školka Vernéřovic12.02.2016 21.08.2016 V rámci projektu budou v roce 2016 vyměn 517033 258000 258000   Kč              50% 60 258 000 Kč            

16POV010007 26.10.2015 07:15:30 OBEC VELKÉ 

SVATOŇOVICE

Oprava sakrálních staveb  v 01.04.2016 31.10.2016 Jedná se o opravu šesti křížů z různých obd 597000 298000 0 298 000 Kč      50% 60 298 000 Kč            

16POV010012 09.11.2015 20:28:32 Obec Říčky v Orlických 

horách

Pořízení občanské vybaveno01.01.2016 30.11.2016 Předmětem realizace je pořízení občanské v 359695 179843 0 179 800 Kč      50% 60 179 800 Kč            

16POV010021 20.11.2015 09:39:53 Obec Lípa nad Orlicí Odpočinkový altán s herním01.04.2016 30.06.2016 Obsahem tohoto projektu je vybudování dř 230000 115000 115000   Kč              50% 60 115 000 Kč            

16POV010022 20.11.2015 14:05:17 OBEC PUCHLOVICE Oprava památek 01.01.2016 30.11.2016 V rámci projektu bude opravena kaplička, k 260000 130000 0 130 000 Kč      50% 60 130 000 Kč            
16POV010029 30.11.2015 17:02:42 Obec Červená Hora Výměna vrat na hasičské zb01.01.2016 30.11.2016 Stavební výměna stávajících dvou ocelovýc 194818 97409 97400   Kč              50% 60 97 400 Kč              

16POV010030 01.12.2015 09:00:04 Obec Ostružno Dětské hřiště 01.05.2016 30.11.2016 Sportoviště a rekreační plocha určená k rea 594426 297213 297200   Kč              50% 60 297 200 Kč            

16POV010040 08.12.2015 18:34:28 OBEC NEDĚLIŠTĚ Rekonstrukce tenisového ku01.01.2016 30.11.2016 Stávající povrch z červené antuky bude ods 850000 400000 0 400 000 Kč      47% 60 400 000 Kč            

16POV010050 09.12.2015 19:08:18 Obec Velichovky Mateřská škola Velichovky01.01.2016 30.11.2016 Elektroinstalace řeší silové, světelné a zásuv 850000 400000 400000   Kč              47% 60 400 000 Kč            

16POV010051 09.12.2015 19:45:03 OBEC SYROVÁTKA Provozně technické zázemí 10.01.2016 30.11.2016 Stavba technického zázemí obecního úřadu 1161987 400000 400000   Kč              34% 60 400 000 Kč            

16POV010055 10.12.2015 11:50:57 OBEC CHVALKOVICE Výměna oken na budově zá01.04.2016 31.10.2016 V rámci projektu bude realizována 2. etapa 673980 336990 0 336 900 Kč      50% 60 336 900 Kč            

16POV010056 10.12.2015 13:34:37 OBEC JENÍKOVICE Stavební úpravy pohostinstv01.05.2016 30.10.2016 Projekt řeší již dlouhodobě špatný technick 1681610 400000 0 400 000 Kč      24% 60 400 000 Kč            

16POV010061 10.12.2015 17:47:57 Obec Benátky Výstavba zázemí volnočasov01.01.2016 30.11.2016 Na parcele č. 163/2 ost. plocha, veřejná zel 1069637 400000 400000   Kč              37% 60 400 000 Kč            

15965936 8964600 7 000 500 Kč  15 965 100 Kč      

16POV010019 18.11.2015 11:07:54 OBEC BOŽANOV Výstavba multifunkčního do01.01.2016 30.11.2016 Základním požadavkem na projektové 1393511 400000 400000   Kč              29% 57   Kč                    

16POV010006 19.10.2015 17:16:43 OBEC ŽĎÁR NAD METUJÍ Výměna oken a zateplení čá01.03.2016 30.11.2016 Projekt je zaměřen na dokončení zateplení 857836 400000 400000   Kč              47% 56   Kč                    

16POV010015 12.11.2015 09:53:48 OBEC PRASEK Oprava střechy kostela 01.01.2016 30.11.2016 výměna stávající plechové krytiny z důvodu 328464 160000 0 160 000 Kč      49% 56   Kč                    

16POV010027 25.11.2015 19:00:11 OBEC BOHARYNĚ Oprava objektu obecní hosp01.02.2016 31.10.2016  oprava elektroinstalace v obecní hospodě 800000 400000 0 400 000 Kč      50% 56   Kč                    

16POV010064 11.12.2015 08:09:15 OBEC MOSTEK Dětské hřiště Mostek 02.05.2016 31.07.2016 Instalace herních prvků pro děti a mobiliáře 205196 102598 0 102 598 Kč      50% 56   Kč                    

16POV010065 11.12.2015 09:19:41 Obec Ostroměř Výměna garážových vrat u h01.01.2016 30.11.2016 Výměna stávajících ocelových vrat  2 ks  z 130000 65000 60000 5 000 Kč          50% 56   Kč                    

16POV010069 11.12.2015 12:56:52 Obec Horní Kalná Stavební úpravy budovy obe01.01.2016 30.11.2016 Obec Horní Kalná žádá o dotaci z POV KHK n 712405 355000 0 355 000 Kč      50% 56   Kč                    

16POV010016 12.11.2015 11:47:34 OBEC LANŽOV Domovní ČOV pro objekty o01.01.2016 30.11.2016 Projekt řeší likvidaci odpadních vod od budo 655000 310000 310000   Kč              47% 55   Kč                    

16POV010017 18.11.2015 09:03:47 OBEC VINARY Rekonstrukce střechy na bu01.05.2016 31.08.2016 Střecha budovy na kterou podáváme žádos 739669 369834 0 369 834 Kč      50% 55   Kč                    

16POV010038 08.12.2015 07:56:26 Obec Běleč nad Orlicí Částečná rekonstrukce obec01.06.2016 30.11.2016 Realizací celého projektu dojde k celkové ob 1000335 400000 400000   Kč              40% 55   Kč                    

16POV010058 10.12.2015 15:31:37 OBEC PRASKAČKA Oprava hřbitovních zdí v Pra02.05.2016 30.11.2016  Oprava a celková obnova hřbitovních zdí v 880000 399000 0 399 000 Kč      45% 52   Kč                    

16POV010049 09.12.2015 15:17:48 Městys Podhradí Přístavba budovy obecního 01.01.2016 30.11.2016 V rámci projetu bude realizována přístavba 493240 246620 246620   Kč              50% 47   Kč                    

16POV010002 19.10.2015 09:31:24 Obec Kunčice nad Labem Rekonstrukce střechy MŠ Ku01.06.2016 30.11.2016 Náhrada propustné střešní krytiny za nepro 1414143 400000 400000   Kč              28% 45   Kč                    

16POV010043 08.12.2015 20:56:17 OBEC LITOBOŘ Oprava požární zbrojnice 01.01.2016 30.11.2016 Oprava bude obsahovat odvedení 

vlhkosti od budovy, vnější omítku, 

862004 399999 0 399 999 Kč      46% 42   Kč                    

16POV010062 10.12.2015 19:45:11 OBEC LEDCE Oprava ohradní zdi hřbitova01.05.2016 31.10.2016 Dojde k přeložení, případně výměně kamen 378161 189080 0 189 080 Kč      50% 42   Kč                    

16POV010063 10.12.2015 23:21:47 OBEC OTOVICE Rekonstrukce přízemí Obecn01.04.2016 30.11.2016 V rámci projektu bude rekonstruována den 446881 223437 0 223 437 Kč      50% 42   Kč                    

16POV010068 11.12.2015 11:55:08 Obec Bezděkov nad Metují Zázemí pro komunální techn01.01.2016 30.11.2016 Obec Bezděkov nad Metují v roce 2015 pro 1096621 400000 400000   Kč              36% 42   Kč                    

16POV010074 11.12.2015 16:08:24 OBEC KONECCHLUMÍ Revitalizace dvora budovy O01.01.2016 31.10.2016 Realizací projektu bude zpevnění/vyasfalto 323489 150000 150000   Kč              46% 38   Kč                    

16POV010036 07.12.2015 16:27:00 OBEC HŘIBOJEDY Rekonstrukce povrchu víceú01.01.2016 30.11.2016 Obec Hřibojedy leží 8 km od Dvora Králové 700000 345000 345000   Kč              49% 35   Kč                    

16POV010045 09.12.2015 09:29:07 Město Miletín Bez rozílu věku budeme cvič01.03.2016 30.06.2016 Vybudování dětského hřiště skládající se z n 498926 239485 239485   Kč              48% 31   Kč                    

16POV010020 19.11.2015 08:14:56 OBEC LOCHENICE Revitalizace hřbitova 01.01.2016 30.11.2016 zrušení stávajích cihlových cest, práce na no 922000 400000 400000   Kč              43% 30   Kč                    

16POV010033 04.12.2015 08:05:05 Obec Batňovice Oprava hřbitovní kamenné z01.01.2016 30.11.2016 V minulých letech se postupně hřbitovní ze 344686 172343 0 172 343 Kč      50% 30   Kč                    

16POV010057 10.12.2015 15:16:07 Město Železnice Obnova radnice 27.01.2016 30.11.2016 Musí být provedena oprava krovu, věže rad 2389750 400000 0 400 000 Kč      17% 30   Kč                    

16POV010071 11.12.2015 13:14:09 OBEC STRAČOV Výměna střešní krytiny na o01.03.2016 30.10.2016 Při výměně střešní krytiny dojde k odstraně 960000 400000 400000   Kč              42% 25   Kč                    

CELKEM 23293332

DOTAČNÍ PROGRAM 1 - OBNOVA A ÚDRŽBA VENKOVSKÉ ZÁSTAVBY A OBČANSKÉ VYBAVENOSTI                                                                                              

VYŘAZENÉ ŽÁDOSTI - NEDOSTATEČNÝ POČET BODŮ

CELKEM 


